
Id: TCEUD-JXPEW-LQAHS-NBNLV-JSBNT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/48/11
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/119/2004 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2004 
roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Solcu Kujawskim na działkach nr: 240/2 LP, 239/2 LP i terenu położonego we wsi Przyłubie 

na działkach nr: 239/6 LP, 240/1 LP 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 80, poz 7171) ) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/119/2004 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2004 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Solcu Kujawskim na działkach nr: 240/2 LP, 239/2 LP i terenu położonego we wsi Przyłubie na działkach nr: 
239/6 LP, 240/1 LP. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Solcu Kujawskim. 



Id: TCEUD-JXPEW-LQAHS-NBNLV-JSBNT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/119/2004 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 
czerwca 2004 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Solcu Kujawskim na działkach nr: 240/2 LP, 239/2 LP i terenu 

położonego we wsi Przyłubie na działkach nr: 239/6 LP, 240/1 LP 

Dnia 30 czerwca 2004 roku Rada Miejska w Solcu Kujawskim podjęła Uchwałę Nr XVII/119/2004 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Solcu Kujawskim na działkach nr: 240/2 LP, 239/2 LP i terenu położonego we wsi Przyłubie na 
działkach nr: 239/6 LP, 240/1 LP. 
Przedmiot i zakres przewidywanych prac planistycznych był zgodny z ustaleniami ówcześnie obowiązującego 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Solec Kujawski, uchwalonego 
Uchwałą Nr XV/113/2000 przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim dnia 31 marca 2000 roku, które 
przewidywało modernizację drogi krajowej oraz jej rozbudowę do parametrów drogi ekspresowej. 

W tym czasie obowiązywała ustawa z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim dnia 27 czerwca 2008 roku, 
uchwały w sprawie uchwalenia nowego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Solec Kujawski, które jest zgodne z wymogami ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, należałoby ponowić procedurę związaną z przystąpieniem do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego terenu, z dostosowaniem do 
obowiązujących przepisów. 

Zmiana przepisów dotyczących przejmowania terenów pod realizację inwestycji drogowych spwodowała, że 
nie ma potrzeby podejmowania uchwały o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla rozpatrywanego terenu, ponieważ przedmiotowy plan dotyczyłby właśnie realizacji 
inwestycji drogowej, a mianowicie modernizacji drogi krajowej Nr 10 oraz jej rozbudowy do parametrów drogi 
ekspresowej S 10 w obrębie ulicy Kujawskiej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały o uchyleniu Uchwały Nr XVII/199/2004 z dnia 30 czerwca 2004 
r. jest zasadne. 

1) Zmiana: Dz.U.04.6.41, Dz.U.04.141.1492, Dz.U.05.113.954, Dz.U.05.130.1087, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.225.1635, 
Dz.U.07.127.880, Dz.U.08.199.1227, Dz.U.08.201.1237, Dz.U.08.220.1413, Dz.U.10.24.124, Dz.U.10.75.474, 
Dz.U.10.106.675, Dz.U.10.119.804, Dz.U.10.149.996, Dz.U.10.155.1043, Dz.U.10.130.871, Dz.U.11.32.159 


